
BUPATI SUBANG

PROVINSI JAWA BARAT

PERATURAN BUPATI SUBANG

NOMOR* TAHUN 2021

TENTANG

PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI SUBANG NOMOR 83 TAHUN 2020

TENTANG ANALISIS STANDAR BELANJA DI LINGKUNGAN

PEMERINTAH DAERAH KABUPATEN SUBANG

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

BUPATI SUBANG,

Menimbang : a. bahwa beberapa ketentuan dalam Lampiran Peraturan
Bupati Subang Nomor 83 Tahun 2020 tentang Analisis
Standar Belanja di Lingkungan Pemerintah Daerah
Kabupaten Subang, ada penambahan komponen tarif
belanja yang perlu disesuaikan dengan situasi dan
kondisi saat ini baik materi ketentuannya maupun
nilainya sehingga perlu dilakukan perubahan;

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana
dimaksud dalam huruf a, perlu menetapkan Peraturan
Bupati Subang tentang Perubahan Atas Peraturan Bupati
Subang Nomor 83 Tahun 2020 tentang Analisis Standar
Belanja di Lingkungan Pemerintah Daerah Kabupaten
Subang.

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 14 Tahun 1950 tentang
Pembentukan Daerah-Daerah Kabupaten Dalam
Lingkungan Propinsi Djawa Barat (Berita Negara
Republik Indonesia Tahun 1950), sebagaimana telah
diubah dengan Undang-Undang Nomor 4 Tahun 1968
tentang Pembentukan Kabupaten Purwakarta dan
Kabupaten Subang, dengan Mengubah Undang-Undang
Nomor 14 Tahun 1950 tentang Pembentukan Daerah-
Daerah Kabupaten Dalam Lingkungan Propinsi Jawa
Barat (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1968
Nomor 31, Tambahan Lembaran Negara Republik
Indonesia Nomor 2851);

2
. Undang-Undang Nomor 28 Tahun 1999 tentang

Penyelenggaraan Negara yang Bersih dan Bebas dari
Korupsi, Kolusi dan Nepotisme (Lembaran Negara
Republik Indonesia Tahun 1999 Nomor 75, Tambahan
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 3851);



3
. Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang

Keuangan Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia
Tahun 2003 Nomor 47, Tambahan Lembaran Negara
Republik Indonesia Nomor 4286);

4
. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2004 tentang

Perbendaharaan Negara (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2004 Nomor 5, Tambahan Lembaran
Negara Republik Indonesia Nomor 4355);

5
. Undang-Undang Nomor 15 Tahun 2004 tentang

Pemeriksaan Pengelolaan dan Tanggung Jawab
Keuangan Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia
Tahun 2004 Nomor 66, Tambahan Lembaran Negara
Republik Indonesia Nomor 4400);

6
. Undang-Undang Nomor 25 Tahun 2004 tentang Sistem

Perencanaan Pembangunan Nasional (Lembaran Negara
Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 104, Tambahan
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4421);

7
. Undang-Undang Nomor 33 Tahun 2004 tentang

Perimbangan Keuangan Antara Pemerintah Pusat dan
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2004 Nomor 126, Tambahan Lembaran
Negara Republik Indonesia Nomor 4438);

8
. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran
Negara Republik Indonesia Nomor 5587), sebagaimana
telah diubah beberapa kali, terakhir dengan Undang-
Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua
Atas Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran
Negara Republik Indonesia Nomor 5679);

9
. Undang-Undang Nomor 30 Tahun 2014 tentang

Administrasi Pemerintahan (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2014 Nomor 292, Tambahan Lembaran
Negara Republik Indonesia Nomor 5601), sebagaimana
telah diubah dengan Undang-Undang Nomor 11 Tahun
2020 tentang Cipta Keija (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2020 Nomor 245, Tambahan Lembaran
Negara Republik Indonesia Nomor 6573);

10. Peraturan Pemerintah Nomor 8 Tahun 2006 tentang
Pelaporan Keuangan dan Kineija Instansi Pemerintah
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2006
Nomor 25, Tambahan Lembaran Negara Republik
Indonesia Nomor 4614);

4-



ll.Peraturan Pemerintah Nomor 2 Tahun 2018 ten tang
Standar Pelayanan Minimal (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2018 Nomor 2, Tambahan Lembaran
Negara Republik Indonesia Nomor 6178);

12. Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019 tentang
Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara
Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 42, Tambahan
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6322);

13. Peraturan Presiden Nomor 33 Tahun 2020 tentang
Standar Harga Satuan Regional (Lembaran Negara
Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 57);

14. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 70 Tahun 2019
tentang Sistem Informasi Pemerintahan Daerah (Berita
Negara Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 1114);

15. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 90 Tahun 2019
tentang Klasifikasi, Kodefikasi, dan Nomenklatur
Perencanaan Pembangunan dan Keuangan Daerah
(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor
1447);

16. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 77 Tahun 2020
tentang Pedoman Teknis Pengelolaan Keuangan Daerah
(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor
1781);

17. Peraturan Daerah Kabupaten Subang Nomor 2 Tahun
2009 tentang Pokok-Pokok Pengelolaan Keuangan
Daerah (Lembaran Daerah Kabupaten Subang Tahun
2009 Nomor 2), sebagaimana telah diubah dengan
Peraturan Daerah Kabupaten Subang Nomor 8 Tahun
2015 tentang Perubahan Atas Peraturan Daerah
Kabupaten Subang Nomor 2 Tahun 2009 tentang Pokok-
Pokok Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Daerah
Kabupaten Subang Tahun 2015 Nomor 8);

18. Peraturan Daerah Kabupaten Subang Nomor 7 Tahun
2016 tentang Pembentukan dan Susunan Perangkat
Daerah Kabupaten Subang (Lembaran Daerah
Kabupaten Subang Tahun 2016 Nomor 7), sebagaimana
telah diubah beberapa kali terakhir dengan Peraturan
Daerah Kabupaten Subang Nomor 1 Tahun 2021 tentang
Perubahan Ketiga Atas Peraturan Daerah Kabupaten
Subang Nomor 7 Tahun 2016 tentang Pembentukan dan
Susunan Perangkat Daerah Kabupaten Subang
(Lembaran Daerah Kabupaten Subang Tahun 2021
Nomor 1);



19. Peraturan Bupati Subang Nomor 61 Tahun 2019 tentang
Susunan organisasi Perangkat Daerah Badan Kabupaten
Subang (Berita Daerah Kabupaten Subang Tahun 2019
Nomor 61), sebagaimana telah diubah dengan Peraturan
Bupati Subang Nomor 2 Tahun 2021 tentang Perubahan
Atas Peraturan Bupati Subang Nomor 2 Tahun
2021 tentang Perubahan Atas Peraturan Bupati Subang
Nomor 61 Tahun 2019 tentang Susunan Organisasi
Perangkat Daerah Badan Kabupaten Subang (Berita
Daerah Kabupaten Subang Tahun 2021 Nomor 2);

20. Peraturan Bupati Subang Nomor 83 Tahun 2020 tentang
Analisis Standar Belanja di Lingkungan Pemerintah
Daerah Kabupaten Subang. (Berita Daerah Kabupaten
Subang Tahun 2020.

'

Menetapkan : PERATURAN BUPATI SUBANG TENTANG PERUBAHAN ATAS
PERATURAN BUPATI SUBANG NOMOR 83 TAHUN 2020

TENTANG ANALISIS STANDAR BELANJA DI LINGKUNGAN

PEMERINTAH DAERAH KABUPATEN SUBANG.

Beberapa ketentuan dalam Peraturan Bupati Subang Nomor
83 Tahun 2020 tentang Analisis Standar Belanja di
Lingkungan Pemerintah Daerah Kabupaten Subang (Berita
Daerah Kabupaten Subang Tahun 2020 Nomor 83), diubah
sebagai berikut:

1
. Ketentuan Pasal 9 diubah, sehingga berbunyi sebagai

berikut:

Dalam Lampiran Peraturan Bupati ini terdapat
penambahan besaran atau komponen belanja kegiatan
dengan prinsip efisien, efektif dan akuntabel setelah
dicermati oleh TAPD, untuk kemudian dilakukan
penyesuaian Analisis Standar Belanja melalui Peraturan
Bupati terkait Perubahan Analisis Standar Belanja.

MEMUTUSKAN :

Pasal I

Pasal 9



Pasal II

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal
diundangkan.

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan
pengundangan Peraturan Bupati ini dengan penempatannya
dalam Berita Daerah Kabupaten Subang.

di Subang

Diundangkan di Subang j
pada tanggal qa _($- \ KABAG. A[ j/

" \3
' I SETDAKA5. SUÿAMG j

SEKRETAfflS DAERAH KABWWFEN-SUBAN&;

KABAG. H,jK!.'-iS j

URONI

BERITA DAERAH KABUPATEN SUBANG TAHUN 2021 NOMOR\6>



00
CU
3

TO
C

03
C
3

G) 3

s sr
.2 3-
0Q Q)
7* 3
re -n

S "
3 5
» 2.
O) 0)
3 3
~

D CD

§ °
0) ÿ
Q_
 Q)

0) *£.
Q.

g

-o n
o c
3- **
O cu
3 3
" Q.

J? 3
3 c=
5

" "

"
ID (1)

=: n>
zr q-
0) 0)
= 3
l- OQ
0) 0>
3" 3
CU
3

00
CU
3

OQ
C

00 ~o
c re
3 3

era &)

5 3
ST

s i"

Q, 0)
3 2.

? s
i £
S o

g
C7

T3 O
o c
3" *+

O Q)
3 3

Q.

» a
3 -
5

*

re re

=: re
J o*
cu £
3 §
I- TO
0) CU
3" 3
0)
3

3 sr
s. £

11
3 *h=l CU
o 2

.

c
.o
01
3

TO

rs>

TJ O
O C
3" *ÿ

O 0>
3 3

Q_

5" a

3 -=
CT -o

re re

3 5
=: re
T rr
0> m

3 5
i~ TO
CU CU
3- 3
fil

3 sr
tt Q)

A T
W 5,

»=: 3

& -u
- re

"n 3-
)=i CU
o 3.
""" 0)

3

W

o

c
ÿo
0>
3

TO

H*

*

D
O
3

*

O

3 -=
5" "o
re re
3 3
=; re
7 n*
0> q1
3 §
I- 00
0> Q>
3* 3
0)

3 **.*
3 CU
CD X
rt- =
0> 3

O 3"
0) Qj

i ÿ
is
2 S
O cu
' 3

00

O

ÿd n
o c
3*

O 01
3 3
" Q-

3
2

"

re re
3 5
~ re
3"

 o-
cu

3 3
I- TO
01 0>
3" 3
0}

3 «"*.
3 o>
0) QJ
sr 3
= sr
? 3"
i ÿ
is
2 =
O 0)
ÿ 3

CD

*o n
o c
3*

O cu
3 3
" Q_

® 2
3 ~
5

" "

o
re re
2 3
=: re
T ff
0) qj
3 3
l- 00
0> CU
3" 3
01
3

CU 0)

3 sr
0) QJ
sr 3
= sr
S? g-
i i
is
g S
C7 0)
-* 3

ss
o

ÿd n
o c
3T
o 0>
3 3
" Q.

i? a
3 ~
ST
(o n>
2 3
- re

O"

01 0>

r- TO
0) Q)
3- 3
QJ
3

8

03
0>
3

TO
C
3
CU
3

t/> "O "O
re o) re

1 <5 3
® 5 I
"

O no 0>
» O 3

1 3-
S O)

cu

3Jq,
TO 0 «

s 2 ™
SnJ

3 3

or

re S
oSj °

O

"

O "O
re re

H
$ cu
uf 3
=r ®
CU

0)

r-
 TJ

qT O
3" 3"

CU o
3 3

03
CU
3

TO
C

qj a. qj

2; g sr
-. = 0»
O O 3

CU 3-

-1 V

a» 3
3 T3

TO re

C ÿE
_ o)

C 3

3 qJ*
00 3

2
CU o

ÿ Jre 5
n cu
o>

3 "
0)
rt

CU

TJ T3
re re

h
re q,
2 3
=: TO

I S
i-ST o
3" 3

-

01 O
3 3

ISi -V -T2
re o> re

i 1 3
23 do oi.O «« qj
0) o 3
3 re -
qJ

* w* «*

o>

o
- 5

' =

s sr "S
2 3 3

re S>
3

I =
re S
S 2-
01

"

D ~0
re re

Hre ÿ
(7 3
=r TO
J ftj

S s
_ *D
0) O
3" 2

*

QJ O
= =

M

CO

CO
M
t-,

C-,

>

c
2!
O

3
O

§
s
H
W

O

I

O

w

fi ÿ 3
o <r >

00
>

£
GO
M
r*

Ch
>

0

"T



3
0Q
C
3
CD
3

S,
§

B

§

5
5 3

S

i
a

w IP -o
ro cu ro
3 3 3
3 3T O"

OQ U U
T3 J 3

OQ
C5 u

a> K
3 u

2
.
 <">

£ »"
TJ 3
C TO

a>

ZTo
. ID

o =
U 5
3 =
ft ÿ
ST !£.
3 o

Uf < "D
0) T

w 3 3

5 5- S"
"2 & <g
3 CU C
to

* 3. 3

£ ® -
C w E
-o H SJ
tr &> 3
2 5T
z go n>
2 » 3-

i/i cu
cu 3
2. o)

x z "o
a> << a>
n 5 3
® 3 s-

3 3 O*o to
J" » 3
ST r- «
3 ro c
"1 3

I? ff s
CU «
3

OQ
T3

7«v Z 13
ID «< fD
n o 3
W 3 S-

3 3 oro Q>
21 » 3
ÿ OQ

= cu

o s>
ro 3

0)

cu

ro

- CU

»3 ®»

2»
*

 Q
do P

3 _ _
OQ O 01
.o ro -
QJ 1/1
3 W

£ £.
3 S
cu cu

C W 5T
t5 2 3
r o> t:
> JT (D
2 9{ o
o ÿ cr

0)
3

2. » 2
.

cr 1

i .< »
c " S
> o 5"
z id £
3 cS »

Q 5
71 to

3 =

,3? u.
OQ Q}

o

"

 5T
= 3

00 *XJ
ÿ 2
n 5
§ =3 to
£ 3

r> w
«=: o>

CU 3

3 *&>'
o* -»

ÿ 2
tS S"

§ 5
OS 2.

o
3

OQ

A) CU

3 H
O- §
<0

cu

3

-

0 n "

D
ro to ro

3 to

3
=?

0* cu or
cu O"

cu
3 n> 3

OQ ro on
C c ?r c
3 cu 3
CU
3 O 3

<U Q.

ro
u)

to
a>

CU cu
3 O 3
"

O 3
ro

ÿ

0
0

3
cu cu
3 rt> 3

CU
3

3
OQ cu

3

75
to m

0 to n
3
Of
r*

0)
3

to cu

I *
* i-
3 CU
3 3
Q. OQ
2- §
o 3

T3
ro

3
o-

CU
3

OQ
C
3

OQ 3

£ ST
ro g

"

2
c
3
r>
0)
3

OQ

CU CU

3
CU

"

O
ro

to u
3 3
O Qi

n ÿ0) =
3
" S
CU Q)
3 3
n 5

,

g 2?
o £

* .»
2? =r
S o>
n ÿ

CU =
3 ÿ

sr 5
3 3
o 55

*

5r 3

c

.

JH

CI

n

3
qJ

, 05

E" ft
3 ÿ

ro 3.
_ l/l

3 to
W in
Q

. 
-

CU Q.
3 ro
9T- ÿ

ft "S
ID 3

to ro

« SF
3 -1

h*
Ln

3 »' 2?3 5T ft
3 O
K. 5.
_
 Ul

3 ÿ
(A

a. r
*

CU Q.
3 ro

ro... OQ
s. U
ro 3
JT -

to ro
O"

CU
3 =t

*

a>
"

cu «-i"
3 o

ro 2.
3 to

(/>

Q. 
-*

CU Q.
3 ro

m <»s. a»
m 3
rr -

S ro
- O"

cu £
3 =;

H
Ul

3 to 9?
3 5T &

3 o

hj 5.
3 a!3 (/i

q. r
to Q-
3 ro

ro <g
ro 3

S
"

 ro
5T S

"

3 =»
h-»

Ul

"

to
* CO

CU If
- o

3
3

N)

3
IA
CU
l/l

Q. r
to Q.
3 ro

3

ro <g
ro 3
cr -
QJ fD

« g
"

3 ={
h-»

U>

3 *5? 2?3 5T ft
3 O
ro 2.
3 ÿ3 CA

Q. 
~

to Q.
3 ro

nTS- Q>

ro 3

gr ro
or g

"

3 ™

3 » s?3 bt ft
3 O

N) 2.
_ (A
3 cu
-* C/l
Q. T

"

to Q.
3 ro

2- s»

ro 3
O" -

to fD

ST S
"

3 -T

¥»

i ÿ
ni !»
ÿ W
a» ia

CU
3

n.

ro

30 n
3 9

OQ

Ul Ul

T3 Ci
o c
3" *+

O CU
3 3
- Q.

ro 2
3 >=
2

"

ro a>

=: rt>
T B*
to S
3 3
I- OQ
cu qi
3" 3
Q>

T3 Ci
O C
3- ÿ

O CU
3 3
" Q.

5" 2
3 -
5

"

ro a>

=: ro
zr q-
o, -

= 3
r OQ

to o>
3* 3
to

.o n
o c
zr ÿ
o cu
3 3

Q.

ro 3
3 -
5

"

ro ro

ÿ 5
=; fD
T ry
to to
3 3
r- OQ
to cu
3" 3
to

I

2
%
i



s

HIS

i
$

n ÿ *p
»=: 0)

3 a) cr
or ~ to
fD S» 3

<«-« n> oq
C *" C

2i s
s> O =

0)
0)

D =
3
* £
2. s
<* 3
5 {uoo ™

ffl £n 3L
(U O
3 »ÿ
3 A)
0)

T
-tJ -o

" t* to (0

7f 3 *§ 3
2n O" 3 &
O to do o)
3 3 j

*

 3
Q. OQ n oo
o e 7 c
- 3 a> 3

to 3 to
C? 3 00 3

52 or
X- «_
- 0)

0)
3 g g
C S c

t;

5T 5
S I-
~

D 0)
Oj 3

I?
00 0)
-» 3
D «_

5 SL

n -o
*=: ®

= 3
to C"

Q>

g 5
3 §

Q>

5t J?
3 3
3 CT
Q, Q)

s.<3
o 5
2 3

SL
o>
3

c

03 ~V
o) m
Q. 3

3 a
"

* I
OQ

£ §
3 =
CD *-
3 £

.

.-. to

g s

o c
.-. (St

CD
3-

CD

-i in -

g
A) C It

a 3 3
C cr o-
3 Q Q)

W T 3
!£. r- 00
o> rt> c
3 & 3

00 S, tu
ÿ- 5

.
 =

ÿ C> qT
ID 0)

5 £ 3
Is®

c a£. 0>
C 3
3-

 sr
ÿ 3

8 *
S 2.
3 ft
0) ft)
rr

OJ
3

fl) ÿ 0>
.5. 8- 3
c oi a*
3 -* ft)
» o 3XL Jo oo
a) (X c
3 CD 3

« a s
"

p a» r.
T> Q

.
 SL

C «. K

2 = >B
2= ?

3 «
a> =
ST 2=
3 I"

in ~o
to

ft) to
_

U) QJ

ft) ft» 3
3 "* CT
3 9 u
X 2 3
u c an
= * §
n r id
5T ~ 3
SL 3
to

~ £ =
£ 0) "O*

2 U ID

C - B>
o ° 2.2 ® 5T

S 3
O

.

00 r-
01 O

§. -

ao

"

O TJ
to n> n>

s§!
3 s S
Wc/13
5J <- oo
§ 5 §
Q 0» ft)
u» O =
Si- ® fc-ft) (A CD
?r a» 5T
- CI =
C ft)

5 I S
S te 0)
£ a> 3
S "S Sj3 =

W» 7?
2

.

o

ST

2 * 3
3 2" O*

00 _ ft)
T3 O 3
0) fl> 00

!#

_ LA
<£. Q>

3 
"O 0)

<» O 3

ÿp OQ Q)

|f 3
>00-0
z a
s ® 3-

o 0)
0) 3

3 5*
0) 3

ft) A
3 2L

o
r+
0)

l/>
c

QQ

E?
«>

,

 s?
sr ft
3 O

W 3
_ in
3 W
-* u>
a. r
0) &
3 «t>
- 3

00
ÿ o*
A 3

2
"

 n>
=T CT

(0

0) to

lr r
§ <n
NJ 5
SO)ui

0)
3

Q.

ft)
3

00
0)
3

nT
o*

to

CL O Q.
It c n>
3 ÿ 3

00 Q) 00
to 3 0)

3 Q.
3

n> 
"" tD

o* = O*
t + 0)

2L <? 0)

ft, 3 CD
3 00 3

M * N>

3 bi =?

s? s5T £ 3
3 O

N) 3
w>
0)
(A

3

S*

 Q.
3 m

S
ST oo

ft «
<0 3
O"

 sr
(U (D

to s
*

3 =5

oi
*

 2?
5T ft
3 O
N» 3
_ in
3 a>

(A

a. r
*

CD Q>

S-
 §

si
ro 3
O" -

0) ft

sr S
"

3 ™

3 »' ®
3 5T S

3 O
3N>

(D

a. r*

CD Q.
3 (D

»i
IS 3

S
"

 t>
u Sf
3

3 ¥ s
-, ft) rt

3 O
w 3.
_ VI

3 s
S"

 a
3 &
v 3

ft V
(0 3

2
"

 to
CD ftf
3 =i

g g?3 sr ft
3 O
KJ 3
_ t/>
3 ÿ
-* in
a. 

-.

0) &
3 rfc

s |
rt> 3
O"

 =r
A) iD

5T S
"

3 ™

5 b j3 sr £
3 O

ru 3
_ (/>
3 a>

in

cl r"
to CL
3 rt>

m

in ui

» «
(D 3

S
"

 <5
"

u S
"

3 i

in

ft»
* 03

I- £
3 O
N. =
_ in
3 W
-* m
a. 

-

0) Q.
3 <0
- 3

00
,£ »
(X> 3

2
"

 to
0) ftf
3 ™

in

tn

S w* £3 B S
3 O

N> 3
_ in
3 u
-* in
a. 

-.

to CL
3 (0
- 3

00
» »

3

S
"

 ÿ
sr cr

(0

to
3 ÿ

&



Ui Ul Ln
(Tt cn G\
Cn U1 Ln
NJ NJ N3

a
Ln <n

HA tn N)

sr
X
m

53

§

$ §?*
f. 8- 3
c oi o-
5 ". °»
"So=
-. n> <"»
QJ u> C
3 oi 3

® ns
r a> ÿ
12 El -
5 g S
§ -
.
w -~ rp
- ÿ 3.s |

a) 5.

3 §ft> 3
ST £
= 5

-

79
IV
O
CD

3
ft)

5£ "O
n> r d

3
o-

2 3
« 5- ?

- =
Q r-
(A =. 3
at 3 i-
eu b> SL
ÿ w Si
ÿ W 3

S a» tj
2 B ID
5 $ 3-S - ft)
n O 2

.S ID 5T
tA 5
o, 3
O ÿ
Q IDaJ o
§-s

00

ÿ "O T3
ID ID ID
r> C 3
0) 3 3.

3;* crat 0)0) S 3
ST >- ao
3 3 =

"<3
Q Q> (u
tt> O =
0) A <-
5T w» SL
SL Q) Tr-

io
(9

"O
IV

S Sr3
3 2

.
 O*

to __ a>
"O O 3
SI <5 oq
3 W r

<=. U S
si 

_

 3
3 

"O ft>
TO O 3

if ?

5. ~

01

Cff)3
C 0) -g
-

U 3 m

Q «<
ÿ-- a»

-.. 3 «-
r« Q»
ÿ <2 i"
C 3 3
5 00 -Q
Z - <T>
3 ® *

f> ft)
ft) 3

3 »
ft) 3

ft) ÿ
3 £

.

O
rt
o>

t/j
c

TO

zr

oo

~

u
A rt>
It 3
?r 3
a> cr
-* a>

$ TO
~

 c
3
&>
3

W D) "O
It U ID

3 3 3
in u u
"

D 7 3
0)
3

C7
(V

- £
El
Z u

qj

O c
ID 3

f i
» o =
ÿp 5U
-D 3 U
CT 00 3
ÿ -n
ZO ®

"

2S |
O 3
a> Q}
3 =
ft ÿ
w £.
3 o

o? < -O
ÿ a) -5ft) 3 3
3 o» a-

TO =r a>

ÿ £ <g
3 ft) C

*

£
'

 3. 3

5 S 3
-» t/> Jr-
C ft> SL
2 -. 5ir w 3

5 o> "o
Z 00 (D
2 * 3

i/j a>
a> 3
3. a)

7R 3

2 £L
3 o
0) Q>

ÿ z
CD ÿ<
f> o0) y

3

ft ÿ =
ST i- to
3 m c
wgs
JO W 3
ft)
3

OO
TJ
0)
3

-

 SL
a s»
ID
t/> -n

<" ro
S Q 3-
s 3 s
ÿ Al £.

C %> 3"OS=
r » ÿ
> *- rt>

§ * a
.-> ft)

X Z "O
fD «< ID
p o ÿtt) ÿ 3
3 3 O"O aj
"J.
 S- 3

# r?
3 ID C

JA 3
w a

S a =
I Off
tj 15 d
Bl l/l 

_3 01 TJ

| § s£ 3 Q>
* 0) 3

C 2 =-U =* =
r i 75
£ of !L
S "ÿ o
O r+

c ÿ I?
c " 3
ÿ>* o sr
z a> e
o S <»

Q §
r* 0)
o> 3
3 r

.

to aT
o ft)
3 3

00 "O
2

8 3
i ÿ
3 ft}
ft 3
ft> 7ÿ
3 (D

Q g
oT ft)

I gID 5.

n oo tj
«=: 0) ID

§ a 3
3 ft) cr
O* 1 ft)
ID 7 3
-K ÿ 00
% I §
f o"
Z m Sr
n w «

ft) sr
n 3

o 2.
3 ft)

TO 3

c

3

i
B o
3 sr

Q *5T SP
3 ff £

3 O
NJ 3
_ Irt
3 ÿ

v>
Q. 

-.

ft) Q.
3 ID
_ 3

00
ft U
ID 3
JT -
U ÿ
ST P

"

ID

ft) 0)

Q *5), S?
3 B S

3 O
NJ 3

3 m
ft)
(A

CL -.
ft) Q.
3 ID

»i
ID 3
O*

 =-
IX) ID

f §
ÿ

3 -*

ID

Q a>, oj3 s- ft
3 O
N) 3
_ «/»
3 W
-J (A

q. r
ft) Q.
3 m

sr to
ft «
<e 3

g
"

 (0
sr P

-

ft)

Ln

ft)

a)
,

 2?
sr ft
3 O

3 &
-* t/>
a. r

*

ft) o.

= §

ID 3

S
"

 «>
ST S

"

3 "

ID

in

Q m ®
3 5" ft

3 O
N) 3

3
W
a>
V)

8- £
= §
ftl
ID 3

S
"

 ®
5T g

*

3 =;

U1

ft)
5

- S
ft) l-r
3 O
w =
_ VI
3 ÿ

(A

a. r
"

0) Q.
3 ID

S
"

 ®
ft s>
ID 3

2
"

 ro
sr o

*

5 ft)1 g?3 sr ft
3 O

ft) ft)

3
(A

a
. 
--

ft) Q.
3 ID

si
10 3

gr s
u J
3 -i

H-k

U1

Q 0J* 03
3 sr £

3 O
rvj 3

_
 (A

3 ®»-* IA

q. r
*

o) &

l s
ftl
ID 3

g
*

 ID
sr sr
3 =1
H»>
U1

m
* 00

sr ft

3 ÿ
IA

a. 
~~

tu 9-
3 (5

ID... TO
»ÿ 2J
fD 3

2
*

 ID
sr crtu 0)

3|-
"

ft> cr
3 O
NJ 2.
_ (A
3 f,

in

3*

 Q.

ÿ S
ftl
ID 3
cr =-
0) ID

fD

"

ft)
*

 g?
sr ft
3 O
ro 2.
3 &
"J IA
Q.

ft) O.

= §
ftl
ID 3
O" -

A) fD

5T S
"

3 =;

tn

I

>

i



ilfPiiir

*

7)
n>
3

fr'

2? a
S |
S" no
S- s
3 -n
TJ
0)

0)

2? oT3 |
8""

!?
» s

3 §.
s-f
ÿ y
12 "O
ÿ** nt

£ oT
S §ÿ
a. £

3
cr
c
3

1
cu
CL
C
?r

r-

0)
T3

"

O o w
It m
3 3 3

00 00 00
o> a> c
33 =
D

- TJ 3
- o

ttj 3 -O3 3 ro
_ ÿ3
2. 00
00 0>
Itl CD 3
Ul Q) 3
ÿ 3 2!

00 5r
3 =

3 g
D

"

0)

Q.

c
3

00

o
ft
3

m

fcaJf

i*§s
km§

Ln VI U1
m a> NJ
Ui in
ro NJ NJ

in OJ
VD
u> § 00

VI

l/l Ln un
vj vl vi
ui Cn in
NJ ro NJ
UJ ID UJ
cn UJ 01
NJ NJ I-*

ttf
llfss

mm

m

v ÿ

-

O -u
r (0 m
£33

o3 w g.
w 3 ju
£ -O 3
n C 0Q
-». 3 C
ÿ 00 3
ft -- ' 0>
H ÿ 3
§ ffi. -o
« ° "

Sr+ Q) 0)

s g s-
?| s
I 2 2
o> n> ÿ
3 x- o>

a» q
,

C -* QJ
.a O 3

S> $ o
3 A) Q)
a. *r

ft)

n "O TJ
i? ® »
At 3 3
0

.

 tt> EL2- 3 o"c d a>
* T3 3
n> c 00
O 3 C
Q> 00 3
3 -' 0>
5 7ÿ 3

!L -a
tu o -.
= ST ~

S -1 -
W « £

g--o

3 *
£

cr
It

C
*0

.

0i
3
CL

Q.

fl>
3

~ -
 03

o
it

n TJ T3

n 2> 15
qj 3 3
Q. " §.
Si 3 S" u 3
y: c 00
® 3 C

0 25. g
3 j =
S- -

 
"

o

3 
° "

S3 Q) 0)
</> ÿ 5.
0» C

<» a- W
9L c -.
cu -* -C
T 3 T
® W -o
3 =r a>
Jÿo-
<ro > id
-ÿ *- 3

C O a,
$ o>

0) QJ

CL

n tj tj
«=: it it
Oi 33

3 2j o*
7 3 0)
f0 "D 3

ÿ c?rt» 3 C
(K)

0) a>

3ÿ 3
2

. 
-

o

s ~°rr ai

» £
sr s m3 <u 9»
Qif I
S 0) ?.
3 a> _
O"

it d Js
X- T3
u a>

ÿ "O
c

a»
"

 3
3 cr

oo &

§
O 0)
3 3

- 0)
O 3

n ~o
7T <t>
E 3
§ 1
2

. W
5 g
o Q}

ÿo a-

£ <D 3

Q
c
3
c
3

00

n -a
s: ro
? 3
ft) 7
3 s»
2
.

«S
3 i
U 0)

m

3
cr
c
3

00
ÿ

U
(t
3.

Q
(T>
(A
Qi

"

O
ft

3
o S

"

a» c

ÿ u
n 3
ÿ -n

2 "5
2 1

.

(/>
CD

Q T>
ÿ 2
3 3

o*

<» w
~ 3
*

r cro

5 §
o Wci 3

S
o
7C

i/i
c
3

00
0)

ÿ -Q
fl> 3
ÿ 3
0) o*

0)
3

0Q
T3
U u 0Q
2 2. c

l/> -o
c a>

3 3
cr cr
a> a>
-1 3

o
(0

(U (D
3 *"

C

- sa> 9>

5 s.

U 0)
(0 A>1/1 **f

a an ÿ

a> 3

3 s=
ju {S.

I -oa a>

1

b-f

.o -O -o
(D It (D
"

 I -
3 ft)
T3 3
C 00
3 C

00 3

CL §QJ 3
3 O"

3
£U
(/1
cu
3

00
01

.o
"5

-

0)

ÿQ "D T3
(S It ID

3 = 3
U S C
w» 3 o»
2J T3 3

<s 5 C» » §
3 w
TJ g* 3
"D 3 CT

ÿO "O "O
It It It

3 g 3
0) % XT
ÿ3 0)
3 

*° 3

00 5 r*
» » §

"

5
.
 S* 3

TJ
0)

CU -'
3 cr

a»

T3 TJ "D
*D TJ

It It It It It
3
0)

3 3 3
01

3
3

a*

a>
0»
l/l

cr
u

TJ 3 ÿ0 3
C 00

00
a;
3

*D

c 00
3 c 3 c

00 -1 00 3

Q.

CU

a>
3 a.

0)

0)
3

3 cr "O 3 cr
o> 0) Q>
TT x-

VI 7C

8 -3
3 S
W sr

Q.

It
3
0Q

cn ÿ
O cu
O "D

3 0)!£.
U) r+

CD

3
*0
u

Q.

ft
3

0Q

CL T3

3 
-O

a* 3
* 5T
A ft|

*0 *£L
<t ÿ
3 O*

o- 5ÿai iT
0Q t3
- It

3

I
T5
C

c S C

o* !5 ?
3 JC. i?
2 3 01
it 3
-J "O
S. It 03
cr 3 fl)

® 0Q <5
TJ It C

i i- 3
-2 3
TJ %

W

o
It
3

0Q
a>

3 "Si 2?
3 5T S

3 O
3

N>

a. r*

0} Q.
3 (t
x- 3
ET 00W <g
It 3
cr sr
0) it2L rr
CU m
3 "

l-»

cn

G w" 0'3 I" S
3 O
N> 2.
ÿ 1',

3 v
Q. 

-*

01 Q>
3 it

2- »

It 3

8
"

5T ff
3 =»
»-»

tn

PP

3

0sM

,S1

wg

s

ph

*



00
m
-1 OJ
CD zrÿ

* CD
;>s

r;

\xy ri
'

is* >>

M H*

U) U)

2 8
8 O

£»

O
NJ

O
N)

O
O
Un

O
O
Ln

f I
1%
2 2
° 

"

S
J? o

tn 1/1 tn
cn -j
i/i Ln 1/1
NJ N) N)
.pfc W U)
(O 00 00
U) 00 -sj

8

!j 3 3
to « g-
w 3 ft)
S -O 3
™ C OD
- 3 C
7ÿ OQ 3
ro -ÿ at

2 £ 2
,3 !!L TJ

3 S "o
JS- ST a>
OJ 7. 3
n t/> -.

C7 (TO $
€ 3

;

c 2 2
ti> ro "D
3 ?c

0) Q
.

C "» w
.D O 3

i
.
 » £

T3 "O ~U
ID ID ID

3 S 3
U S C3-
ui 3 nj
» -o 3

» £ §
a.

ai

3? Sr
S =.
% u
.y. tj

« f

o -o -o

ff S 1I % o-c 3 at
ÿ 

"

S S
fD c era
n 3 c
ai 00 3

3
01

7ÿ 3
™ 2. -o
3 a "O
ÿ 0) 0.

3 =
8

"

 S ÿ

.of"

s!g
- = ro

O 0)
o> *"

-

0-0-

0
ID ID (D

3 3 3
01 5 o-JC 3 3" T5 3

I i?a « §
= o

_
 a>

"

Oft,=
"D 3 O"

ft) 0)

"

D

ÿg
,

r> ~o ~d
FT 5> G>
°> 3 3
o. 2* o-
g> 3 o)
W T3 3
ÿ C OQ
(0 3 c
C* 00 ~
Q> 0)

3 TJ 3
0) IP 

.
 -n

U O -o
3 ST
v» w 5.A) X (/i

<» 5. 0)
SL c -.
a> -n -*

2
*

 » 2
IS 5) "o
3 3* cu
3 * Q.

OP P 01
-ÿ> C 3

c o a,
ÿ ID Ql
rr t/i ÿ
0) QJ A
3
Q,

"

D *0 "O
id n> id

3g3
ft> 2, cr
£ 3 a)
SJ *o 33 C OO

OP 3 r
* TO 3

rt
.
 ®)ÿa S* 3

*0 3 o*
Q) ft)

33 aT 30
fX> ID
TJ 3
a

.

0) CO
u
3

a.

3"

3*

"O -

0
"O

.O
0}

*0
a)

T3
ft)

"

D
O

TJ
O rv

o y y
*=: id rt>
0) 3 3

3 ÿ g-
cr 3 o)
<d *0 3

ÿ § c
n 2*. 3
A| o>
3 7* 3
3 »IK. TJ

Orr u ««
0) S- 2;
3 01 w
n w =.

O -K
T *0
ft) ft)

2. o S*
2* ID 3

ro
ai

a. ft)

"O -o "D
ID ID ID

3 g 3
ft) *3 orw 3 oj
SJ *o 3
S i c

rt 0)
ÿD g* 3

3
a* o>

8

8




